@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Blutspenden in 92521 bis zum 29.09.2025

Mo
Mi
Di
Mi
Fr
Fr
Mo
Di
Di
Fr

21.07.2025
16:00-20:00 Uhr

23.07.2025
16:30-20:30 Uhr

29.07.2025
16:00-20:00 Uhr

30.07.2025
16:00-20:00 Uhr

01.08.2025
15:30-19:30 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

11.08.2025
16:00-20:00 Uhr

12.08.2025
14:00-20:00 Uhr

26.08.2025
16:30-20:30 Uhr

29.08.2025
15:30-20:30 Uhr

Kimmersbruck 92245
Mittelschule/Mehrzweckhalle
SchulstralRe 43

Burglengenfeld 93133
Mittelschule
Naabtalpark 38

Pfreimd 92536
Grund-u. Mittelschule, kl. Schulturnhalle
Lohweg 28, (Anfahrt Giber Schulstr.)

Wernberg-Koblitz 92533
Grund- und Mittelschule, Schulturnh.
Pfarrer-Schreyer-Str. 17

Nittenau 93149
Grund- und Mittelschule, Eingang Jahnweg 18
Bodensteiner Str. 9 a

Burglengenfeld 93133
Dietldorf Pankratiushaus
Dietldorf 2

Schwarzenfeld 92521
Pfarrheim
Marienplatz 1

Amberg 92224
Franz-Xaver-von-Schonwerth-Realschule Sporthalle
Fuggerstr. 19

Regenstauf 93128
Grundschule am Schlof3berg
Friedenstr. 40

Oberviechtach 92526
Mehrzweckhalle
Martin-Luther-Str. 5



04.09.2025
16:00-20:00 Uhr

08.09.2025
10:00-14:00 Uhr

09.09.2025
16:00-20:00 Uhr

10.09.2025
16:00-20:30 Uhr

17.09.2025
15:00-20:30 Uhr

23.09.2025
14:00-20:00 Uhr

29.09.2025
16:00-20:00 Uhr

29.09.2025
16:00-20:00 Uhr

Maxhutte-Haidhof 93142
Stadthalle
NordgaustralRe 1

AMBERG 92224
Stadtwerke Amberg (Grof3er Saal)
Gasfabrikstr. 16

Nabburg 92507
Nordgauhalle
Turnhallenweg 16 a

Neunburg vorm Wald 92431
Schwarzachtalhalle
Rotzer Stral3e 2

SCHWANDORF 92421
Oberpfalzhalle
Schwimmbadstralle 4

Amberg 92224
Amberger Congress Centrum
Schiel3statteweg 8

Schnaittenbach 92253
Grund- und Mittelschule
Amberger Str. 32

Bernhardswald 93170
Grundschule
Kreuther Str. 22



